Datenblatt zu Edelstahl Fächerschrank
BIGBOXX GmbH & Co. KG
Steuer-Nr
UST-ID: DE 229778084
Kontakt
Telefon: +49 6464 93481-0
Fax: +49 6464 93481-19
E-Mail: info@bigboxx.de
AGB
Gerichtsstand ist Marburg
Erfüllungsort Angelburg
Gelieferte Ware bleibt bis zur vollständigen
Bezahlung unser Eigentum
Geschäftsführer
Tomas Kirschenfauth, Holger Plenge
Seite 1 von 2
Artikel-Nr.: 99-X4007-10-2
Hersteller: BIGBOXX - automatisch angelegt
Gewicht:60 kg
Höhe:2160 cm
Breite:615 cm
Länge:500 cm
Edelstahl Fächerschrank
Edelstahl Fächerschrank - ideal für die Lebensmittelindustrie oder Betriebe bei denen die Hygiene im Vordergrund steht
• Stabiler Doppelstockspind aus Edelstahl 1.4301
• Edelstahlstärke: 0,8 mm
• 10 Fächer
• Innenmaß pro Fach: H 320 x B 240 x T 375
• Abmessung: H 2160 x B 615 x T 500 mm
• Zylinderschloss mit zwei Schlüsseln
• Staubdichtes Schrägdach - verhindert Liegenbleiben von Gegenständen auf dem Korpus
• Höhenjustierbare Schraubfüße (Durchmesser = 38 mm)
• Nichtrostende Stahlsorte für Temperaturbeanspruchung bis 600°C zugelassen
• Beständig gegen Wasser, Luftfeuchtigkeit, Speisesäuren sowie schwache organische und anorganische Säuren
• Gesamthöhe inklusive Schrägdach: 2160 mm
Artikelnummer 99-4007-10-2
Lieferzeit 5-6 Wochen
Breite (mm) 615
Höhe (mm) 2160
Tiefe (mm) 500
Anzahl Abteile 2
Anzahl Fächer 10
Material Edelstahl
Menge Stückpreis
bis 1 1.800,00 € *
ab 2 1.746,00 € *
ab 3 1.710,00 € *
ab 5 1.656,00 € *
ab 10 1.620,00 € *
*zzgl. MwSt. zzgl.
Versandkosten
Lieferzeit 30 Tage
Datenblatt zu Edelstahl Fächerschrank
BIGBOXX GmbH & Co. KG
Steuer-Nr
UST-ID: DE 229778084
Kontakt
Telefon: +49 6464 93481-0
Fax: +49 6464 93481-19
E-Mail: info@bigboxx.de
AGB
Gerichtsstand ist Marburg
Erfüllungsort Angelburg
Gelieferte Ware bleibt bis zur vollständigen
Bezahlung unser Eigentum
Geschäftsführer
Tomas Kirschenfauth, Holger Plenge
Seite 2 von 2
Mehr Bilder zu "Edelstahl Fächerschrank"